
Pag.1di 2  

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - Fax 0971/46239 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 
Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
C O N S E R V A T O R I O   D I  M U S I C A 

“ C. GESUALDO DA VENOSA” 

Via Tammone, 1 - 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 Fax 46239 

 

Prot. n. 2423 
Potenza, 25/03/2021 

IL DIRETTORE   

Visto il bando del 27/01/2021  (prot. n. 622 del 27/01/2021) - avviso pubblico costituzione graduatorie 

d’istituto per l’attribuzione di incarichi di collaborazione per l’individuazione di esperti esterni per 

l’insegnamento di OBOE CODI/14 affisso all’albo dell’Istituto il 27/01/2021; 

Considerata la necessità per l’a.a. 2020/2021, di procedere alla formulazione della graduatoria d’istituto per 

il settore disciplinare di OBOE CODI/14 ; 

Visto il provvedimento prot. n. 1273 del 17/02/2021 relativo alla costituzione della commissione per la 

valutazione dei titoli  per la formulazione della graduatoria di cui sopra, convocata per il 22/02/2021;  

Vista la graduatoria provvisoria di istituto per l’insegnamento di OBOE CODI/14, per l’attribuzione di 

incarichi di collaborazione A.A. 2020/2021, prot. n. 1910 del 10/03/2021, affissa all’albo e pubblicata sul 

sito il 10/03/2021; 

Considerato che avverso detta graduatoria sono stati prodotti alcuni reclami per errori materiali e/o 

omissioni entro i termini previsti; 

Considerato che la commissione esaminatrice è stata appositamente convocata con nota prot. n.2112  del 

16/03/2021, il giorno 17/03/2021 per valutare i suddetti reclami; 

Visto il verbale dei lavori della Commissione, acquisito con prot.n. 2291 del 19/03/2021, con il quale sono 

stati esaminati i suddetti reclami provvedendo a correggere anche gli eventuali errori materiali e/o omissioni; 

Considerato, inoltre, che la domanda del candidato COLOMBO CLAIRE, presentata entro i termini, non 

era stata esaminata a causa di un errore materiale e che successivamente si è provveduto alla valutazione 

della stessa, come risulta dal verbale della commissione succitato;  

PRESO ATTO delle risultanze e delle motivazioni  in esso contenute; 

 

DECRETA 

l’approvazione della allegata graduatoria definitiva di istituto per l’attribuzione di incarichi di collaborazione 

ad esperti esterni per l’insegnamento di OBOE CODI/14 per i corsi Preaccademici e per i corsi di I° livello 

(triennio) e II° livello (biennio), corsi Propedeutici e corsi base che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento, sotto condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego e 

di quelli previsti dal bando. 

 

La graduatoria ha validità triennale a decorrere dalla data della sua pubblicazione . 

La suddetta graduatoria, con l’indicazione degli idonei e la lista in ordine alfabetico degli eventuali non 

idonei, è pubblicata mediante affissione all’albo del Conservatorio C.G. da Venosa di Potenza e pubblicata 

sui siti: www.conservatoriopotenza.it. e www.afam.miur.it .  

Avverso detta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni ovvero, ricorso 

straordinario, entro 120 giorni, al Capo dello Stato. 

    Il Direttore  

      M° Felice CAVALIERE  

 

 

 

 

 

http://www.conservatoriopotenza.it/


Pag.2di 2  

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - Fax 0971/46239 - codice fiscale: 80004830768 

mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA D'ISTITUTO  PER INCARICHI DI COLLABORAZIONE  

AD ESPERTI ESTERNI  OBOE CODI/ 14  

A.A. 2020/2021 

(Rif. bando prot. n. 622 del 27/01/2021- CONSERVTORIO DI MUSICA C.G. DA VENOSA”  POTENZA) 

 

  

COGNOME E NOME 

TO
T.

 T
IT

O
LI

 A
R

TI
ST

IC
I 

E 
P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LI

 m
in

 

2
4

,0
0

 m
a

x 
8

5
,0

0
 

TI
TO

LI
 

C
U

LT
U

R
A

LI
/S

TU
D

IO
 

TI
TO

LI
 D

I S
ER

V
IZ

IO
 

TO
TA

LE
 P

U
N

TI
 

C
U

LT
U

R
A

LI
 E

 D
I 

SE
R

V
IZ

IO
 m

ax
 3

0
,0

0
 

TO
TA

LE
 

C
O

M
P

LE
SS

IV
O

 

n
o

te
 

1 BELLAROSA Gerardo    25,00 3,00 24,00 27,00 52,00  

2 TASSINARI Gianluca 30,20 5,00   3,60 8,60 38,80  

3 ALLEVA Francesca 33,60 3,00  3,00 36,60  

4 RAULI Alessandro 28,80 5,00  5,00 33,80  

5 COSSIO Enrico 26,30 5,00  5,00 31,30 
 

6 CUTRONA Gabriele 27,30 3,00  3,00 30,30  

7 GRECI Emiliano 24,50 4,50  4,50 29,00  

               

  

CANDIDATI NON IDONEI 

TO
T.

 T
IT

O
LI

 

A
R

TI
ST

IC
I E

 
P

R
O

FE
SS

IO
N

A
LI

 m
in

 

2
4

,0
0

 m
ax

 8
5

,0
0 

        

 

1 MAROTTA Andrea 21,80          

2 TAPELLA Nicola       23,00          

3 LEONARDI Anna 21,40          

4 COLOMBO CLAIRE 16,50 

    

 

5 VASQUES Maria March 15,60          

6 EVANGELISTA Fabiana 14,50          

7 MEDICI Nicola 12,40          

8 DE PASCALIS Antonio 12,40          

9 LAURICELLA Gaetano 12,10          

10 BINETTI Marta 7,40          
 

La presente graduatoria ha validità triennale a decorrere dalla data della sua pubblicazione. 

 

Potenza, 25 marzo 2021 

         Il Direttore 

M° Felice CAVALIERE  


		2021-03-25T14:36:33+0000
	Cavaliere Felice


		2021-03-25T14:37:00+0000
	Cavaliere Felice




